Постановление Главы муниципального образования "Рославльский район" от 04.05.2007 N 612
"Об учетной норме площади жилого помещения граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и о норме предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в г. Рославле Смоленской области"
Документ по состоянию на февраль 2014 г.
В соответствии с п. 1, 2, 4, 5 статьи 50 Жилищного кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Учетную норму о признании граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий установить не более 10,5 квадратных метров общей площади на одного человека.
2. Норму предоставления жилого помещения по договору социального найма установить в размере не менее 15,0 квадратных метров общей площади на одного человека.
3. Постановление Администрации муниципального образования "Рославльский район" Смоленской области от 06.06.2006 N 947 считать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]А.М.ИВАНОВ